 01 Barra Paralela Simples em aço pintado 3 metros – CARCI;
 01 Kit de Ventosa 17 copos – Dong Yang;
 02 Mini Pistolas Massageadora Miofascial;
 40 Bangadens AKTive Sport Tape Kinesiology – 5cm x 5cm.

Emenda a LOA 2024

Entenda-se o valor de R$ 14.000 (quatorze mil reais), para a Secretaria de Saúde, a ser 
encaminhada para o Centro de Fisioterapia “Adriana Botion”, para aquisição de 
materiais permanentes, utilizados nos atendimentos da unidade. 

CORDEIRÓPOLIS, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

NEUSA DAMÉLIO DE MORAES